מעיון במדרשי חז"ל ובפרשנות ימי הביניים עולה, כי אין אחדות דעים באשר להערכת הדמויות בסיפור.²

הבקשה ומימושה, תלפיות ח, תשנ"ה-תשנ"ו, עמ' 41-27; א' שפירא, "על פרשנות פנים מקראית: סיפור בני גד ובני ראובן (במדבר לב ויהושע כב) כסיפור בבואה", עיוני מקרא ופרשנות ח: מנחות ידיות והוקרה לאלעזר טויטו, תשס"ח 2008, עמ' 47-68.

3 להכרת סוג זה של פרשנות עיינו: M. Fishbane, *Biblical Interpretation in Ancient Israel*, Oxford 1975; י' זקוביץ, *פרשנות פנים מקראית*, אור יהודה 1992; הנ"ל, *צבת בצבת עשויה* – מה בין מדרש פנים-מקראי למדרש חוץ-מקראי, תל-אביב 2009; ז"א זליגמן, "ניצני מדרש בספר דברי הימים", *תריץ מט*, תש"ם, עמ' 14-32; א' בזק, *מקבילות נפגשות במקרא*, אלון שבות תשס"ו.